
2024 年 10 月 1 日 
 

株式会社大阪田建 代表者変更のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
この度、2024 年 10 月 1 日をもちまして、岡忠夫が代表取締役を退任し、株式会社 田建 
佐方雅宣が代表取締役を兼任いたすこととなりましたので、ご報告申し上げます。 
 
＜就任のご挨拶＞ 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび後任として代表取締役に就任いたしました 
誠に微力ではございますが これからも一層の努力を重ね  
より良いサービスの提供に尽力して参りますので 今後とも変わらぬご支援を賜りますよ
うお願い申し上げます 
略儀ながらホームページでの公開をもって御挨拶を申し上げます 
 

謹白 
2024 年 10 月吉日 
株式会社大阪田建 

代表取締役 佐方 雅宣 
  


